КОПІЯ
ПРОТОКОЛ № 13
засідання виконавчого комітету Покровської міської ради
                                                                                                     
21 червня 2023 року                                                                                м.Покров            

Початок засідання: о 14:00 год.
Кінець засідання: о 14:15 год.

Головує:   Олександр ШАПОВАЛ — міський голова 
Секретар: Оксана ТОВКАНЬ — т.в.о. начальника загального відділу 

ВСЬОГО ЧЛЕНІВ ВИКОНКОМУ: 14
ПРИСУТНІ: 11

	1. 
	ШАПОВАЛ Олександр
	- міський голова

	2. 
	КУРАСОВ Сергій
	 - секретар міської ради

	3. 
	ШУЛЬГА Олена
	- керуючий справами виконкому

	4. 
	ГАЛІЧАН Тетяна
	- фізична особа -підприємець

	5. 
	ВАРТАНОВ Георгій
	-фізична особа -підприємець

	6. 
	ЛІСНІЧЕНКО Євген
	-староста Шолоховського  старостинського округу

	7. 
	МАГЛИШ Андрій
	- заступник міського голови

	8. 
	МІЦЬ Людмила
	- фізична особа — підприємець

	9. 
	СТОВБА Володимир
	-начальник Нікопольського районного управління ГУ ДСНС у
Дніпропетровській області

	10. 
	СОЛОДЖУК Олександр
	- фізична особа -підприємець

	11. 
	МІНЕНКО Валентина
	- директор МКП “ЖИТЛКОМСЕРВІС”



ВІДСУТНІ: 3
	1.
	БОНДАРЕЦЬ Віктор
	-технічний директор АТ“Покровський ГЗК”

	2.
	ТРАВКА Володимир
	-начальник відділу організації праці та заробітної плати АТ “Покровський ГЗК”

	3.
	БАРШУНІН Микола
	- голова Ради Покровської міської організації ветеранів

	
ЗАПРОШЕНІ З ПИТАНЬ У РІЗНОМУ

	ЧИСТЯКОВ Олександр
	- заступник міського голови

	СОЛЯНКО Віталій
	- заступник міського голови

	ХОМІК Олексій
	- начальник юридичного відділу

	СІЗОВА Оксана
	- начальник прес-служби міського голови

	ГОРЧАКОВА Тетяна
	- начальник відділу з питань запобігання та протидії корупції


ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
	
	1. Про виділення паливно-мастильних матеріалів з міського матеріального резерву Покровської міської територіальної громади для заправки спеціалізованої техніки, яка здійснює підвіз води населенню Покровської міської територіальної громади та на подолання наслідків надзвичайної ситуації, що викликана підривом російською федерацією дамби Каховської ГЕС 
	Доповідач: Сергій КУРАСОВ — секретар міської ради.

	2. Про затвердження проектно-кошторисної документації на «Капітальний ремонт аварійної резервної нитки водозабірної споруди МКП «Покровводоканал» м. Покров Дніпропетровської області»
	Доповідач: Вітілій СОЛЯНКО — заступник міського голови з виконавчої роботи.  	

	Головуючий відкрив засідання виконавчого комітету та оголосив регламент роботи.
	Зауважив, що засідання виконкому є правоможним, так як на ньому присутні більшість членів виконкому.
	В обов’язковому порядку наголосив, що згідно ст.35 ЗУ «Про запобігання корупції», у разі виникнення реального чи потенційного конфлікту інтересів у особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, прирівняної до неї особи, яка входить до складу колегіального органу (комітету, комісії, колегії тощо), вона не має права брати участь у прийнятті рішення цим органом.
	Надав можливість членам виконкому оголосити при необхідності про конфлікт інтересів. Заявники щодо конфлікту інтересів - відсутні.
	Запропонував доповідачам доповідати з основного питання до 10 хв. Є заперечення? Заперечення відсутні.
	Запропонував проголосувати за порядок денний. 
	Голосували: «ЗА» - одноголосно
	
1. СЛУХАЛИ: Про виділення паливно-мастильних матеріалів з міського матеріального резерву Покровської міської територіальної громади для заправки спеціалізованої техніки, яка здійснює підвіз води населенню Покровської міської територіальної громади та на подолання наслідків надзвичайних ситуацій, що викликані підривом російською федерацією дамби Каховської ГЕС.

ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію секретаря міської ради Сергія КУРАСОВА, запропонував підтримати дане рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №233/06-53-23, що додається.

2. СЛУХАЛИ:  Про затвердження проектно-кошторисної документації на «Капітальний ремонт аварійної резервної нитки водозабірної споруди  МКП «Покровводоканал» м. Покров Дніпропетровської області»
	
ВИСТУПИЛИ: По даному питанню заслухали інформацію заступника міського голови з виконавчої роботи Віталія СОЛЯНКО. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно.

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №234/06-53-23, що додається.




Міський голова                                                                     Олександр ШАПОВАЛ





Т.в.о. начальника загального відділу                                 Оксана ТОВКАНЬ



























Додаток
до протоколу засідання 
виконавчого комітету
від 21.06.2023 №13




ПЕРЕЛІК
рішень виконкому Покровської міської ради,
які увійшли до протоколу №13 від 21 червня 2023 року

	№ п/п
	№
рішення
	Назва рішення
	Доповідач

	1. 
	233/06-53-23
	Про виділення паливно-мастильних матеріалів з міського матеріального резерву Покровської міської територіальної громади для заправки спеціалізованої техніки, яка здійснює підвіз води населенню Покровської міської територіальної громади та на подолання наслідків надзвичайної ситуації, що викликана підривом російською федерацією дамби Каховської ГЕС
	Курасов С.

	2. 
	234/06-53-23
	Про затвердження проектно-кошторисної документації на «Капітальний ремонт аварійної резервної нитки водозабірної споруди МКП «Покровводоканал» м. Покров Дніпропетровської області»
	Солянко В.





Т.в.о. начальника загального відділу                                         Оксана ТОВКАНЬ
